Margin : Misericordia.
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Willelmus de Ellehale et Alicia uxor eius mercatores attachiati

fuerunt ad respondendum Willelmo le Rous mercatori in placito debiti.

Unde queritur quod ei iniuste detinent et reddere contradicunt quad-

raginta et duos solidos argenti, quod idem Willelmus le Rous
mercator mutuavit predicte Alicie mercatrici in denariis . . et

inde fecit quamdam talliam cum eadem, quam profert et quam paratus

est probare secundum consuetudinem civitatis Cestrie, et quos quidem
denarios prefati Willelmus et Alicia mercatores ei hucusque detinuerunt

et adhuc detinent ad dampnum suum viginti solidorum, et inde ducit ,

sectam etc. Et predicti Willelmus et Alicia mercatores defendunt vim
et dampna et dicunt quod tallia quam predictus Willelmus le Rous
profert non est factum ipsius Alicie etc. Et predictus Willelmus le Rous
mercator dicit quod est factum ipsius Alicie et petit secundum consue-

tudinem civitatis admitti ad probationem eiusdem tallie, et est admissus

et habet diem ad probandum etc. Ad quem diem idem Willelmus le

Rous mercator venit ad probandum et posuit manum suam super librum

ad jurandum etc. Et super hoc venit predicta Alicia et cepit manum
suam de libro et dixit ut prius, et quod ipse falso et maliciose intendit

probare predictam talliam contra eam in deponenda ea de bonis suis

per falsum sacramentum suum et contra pacem domini comitis, et de

hoc ponit se in inquisitionem etc. Postea idem Willelmus le Rous
mortuus est. Ideo predicti Willelmus et Alicia eant inde sine die.

Margin : Misericordia (Mercurii) (Veneris) (Mercurii) (Veneris

post ?) (Jovis) Terminatur Misericordia Misericordia.

Thomas Codin attachiatus fuit ad respondendum Henrico de Chirton

et Thome de Hauleg de placito debiti. Unde queruntur quod eis iniuste

detinet iiijs. argenti, ad dampnum suum ijs., et inde ducunt sectam.

Et predictus Thomas fatetur debitum set allegat non posse et dicit quod
non habet unde solvere et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisi-

tione expectanda Willelmus de Littlovere. Postea juravit de consensu

predictorum Henrici et Thome quod solvet secundum posse suum. Ideo

ipse in misericordia que condonatur.

Margin : Terminatur Misericordia Condonatur.

Ricardus Russei queritur de Ricardo Batesone de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Ricardus de Whetele. Plegius de

respondendo Willelmus de Derby. Et quia predictus Batesone non
venit, ideo in misericordia et ponatur. Postea concordati sunt per

licentiam. Et predictus Ricardus Batesone pro licentia habenda in

misericordia per plegium Johannis de Arderne.

Margin : Terminatur (Martis) Misericordia.

K
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Radulphus de Notingham queritur de Johanne filio Reginaldi de

placito debiti. Plegius de prosequendo Henricus de Blakerode. Plegius

de respondendo Philippus le Calf. Et quia predictus Johannes non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc. Postea attachiatus est

per Willelmum de Littlovere. Et quia non venit, ideo in misericordia

et ponatur per bona. Postea concordati sunt per licentiam. Et est

concordia talis
;
quod predictus Johannes, Ricardus le Bruin, Willelmus

de Basingwerk et Warinus Blount cognoverunt se debere eidem Radulpho
centum solidos sterlingorum, solvendos inde ad festum Annunciationis

Beate Marie proximo futurum Ixs.
;

et ad festum Palmarum proximo

sequens xls. Et nisi fecerint volunt et concedunt quod vicecomites

Cestrie fieri faciant de bonis et catallis etc. Et Philippus le Calf cognovit

se debere eidem Radulpho decem solidos, solvendos ad predictum festum

Palmarum. Et nisi fecerit vult et concedit ut supra.

Margin : (Martis) Terminatur.

Ricardus Coty attachiatus fuit ad respondendum Ricardo Russei in

placito debiti. Unde queritur quod ei iniuste detinet vjH. xjs. vjd. per

talliam quam profert et quam paratus est probare secundum consue-

tudinem civitatis Cestrie, ad dampnum suum xxs. Et predictus Ricardus

venit et non potest dedicere. Ideo consideratum est quod predictus

Ricardus Russei recuperet debitum etc. Et predictus Ricardus Coty

pro detentione in misericordia per plegium de debito et misericordia

custodiatur.

Margin : ^

Mabilla de Haurdin attachiata fuit ad respondendum Ricardo le Bruin

in placito transgressionis. Unde queritur quod predicta Mabilla in

domum ipsius Ricardi in venella Sancti Johannis in civitate Cestrie,

intravit et cindulas suas et palicium et aliud meremium . . . cepit et

asportavit et alia enormia ei intulit ad dampnum suum dimidie marce,

et inde ducit sectam. Et predicta Mabilla defendit vim et dampna et

dicit quod non est culpabilis et hoc petit quod inquiratur. Plegius de

inquisitione expectanda Benedictus de Stanudon. Postea eadem Mabilla

fatetur debitum etc. Ideo ipsa in misericordia per plegium Willelmi

Selkin.

Margin : ^

Rogerus de Chisnehale queritur de Alberto Pecok de placito debiti.

Plegius de prosequendo Johannes de Cui. ... Et predictus Rogerus

ponit loco suo predictum Johannem.

Margin : ^

1 Marginalia illegible.
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m. 9v.

PLACITA PENTICII TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI

VALENTINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI UNDECIMO “

Johannes filius Willelmi le Junge attachiatus fuit ad respondendum

Roberto de Cristelton de placito transgressionis. Unde queritur quod

die Mercurii ultimo preterito, in Estgatestrete civitatis Cestrie, vi et

armis in ipsum Robertum insultum fecit et ipsum forstallavit, verberavit

etc., et quoddam coreum vaccinum, precii tresdecim denariorum, vi etc.„

de eo cepit et asportavit et alia enormia ei intulit, ad dampnum suum
duodecim denariorum, et inde ducit sectam etc. Et predictus Johannes

defendit vim et dampna et dicit quod non est inde culpabilis et hoc petit

quod inquiratur. Et predictus Robertus similiter etc. Plegius de in-

quisitione expectanda Willelmus Holeye. Postea concordati sunt per

licentiam. Et misericordia condonatur etc.

Margin : (Sabbati) (Mercurii) (Inquisitio) Terminatur.

Henricus le Cartewrighte queritur de Thoma de Bracele de placito

debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de respond-

endo Ricardus de Aldehine. Partes habent diem prece parcium usque

etc. Unde queritur quod ei iniuste detinet meremium carectarum, precii

decem solidorum, ad dampnum suum duorum solidorum etc. Et pre-

dictus Thomas cognovit debitum set allegat non posse nec aliquid habet

unde solvere potest, et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione

expectanda Warinus Blund. Postea idem Henricus non est prosecutus.

Ideo ipse et plegii sui de prosequendo in misericordia. Et predictus

Thomas inde sine die.

Margin : (Veneris) (Martis) (Sabbati) (Inquisitio) Misericordia

Condonatur Terminatur E’. Preceptum.

Willelmus de Venables dominus de Neubold, Alexander Hurel^

Willelmus de Mulveton, Hugo de Morton, Ricardus le Lewed, Henricus;

de Blakerode, Robertus le Spicer et Willelmus de Dalby et quilibet

eorum in solidum, cognoverunt se debere Hugoni de Brichul, civi Cestrie

viginti marcas sterlingorum, solvendas ad festum Sancti Michaelis Maioris

proximo futurum. Et nisi fecerint volunt et concedunt quod vicecomites

Cestrieshire et vicecomites civitatis Cestrie fieri faciant de bonis et catallis

suis necnon et de terris et tenementis suis etc.

Margin : Cognitio pro Hugone de Brichul.

De Willelmo le Wode et Margeria uxore eius quia non sunt prosecuti

versus Ricardum de Prees et Margeriam [uxorem] eius, Gilbertum de *

« 13 Feb., 1318.

78 SELECTED ROLLS OF THE CHESTER CITY COURTS

Steping et Agnetem uxorem eius in placito transgressionis per plegium

vicecomitum.

Margin : Misericordia.

Willelmus Selkin capellanus queritur de Thoma le Parcheminer de

placito detentionis percameni. Plegius de prosequendo Willelmus de

Littlovere. Plegius de respondendo Robertus Jon. Unde queritur quod
ei iniuste detinent [sic] duas duodenas et duas peUes percameni precii

duorum solidorum, ad dampnum suum etc. Et predictus Thomas venit

et fatetur debitum. Ideo consideratum est quod predictus Willelmus

recuperet predictum percamenum. Et pro iniusta detentione in miseri-

cordia custodiatur.

Margin : (Martis) Terminatur Misericordia.

Thomas Austin et Agnes uxor eius queruntur de Lucia Tras de placito

iniuste detentionis unius tunice. Plegius etc. Partes habent diem prece

parcium usque etc. Plegius de respondendo Willelmus le Berman.
Adhuc habent diem prece parcium usque etc. Unde queruntur quod ei

iniuste detinet unam tunicam ad impignorandum pro ijs., ad dampnum
suum etc. Et predicta Lucia dicit quod nullam tunicam de eis recepti

et inde vadiat eis legem. Plegius de lege Rogerus Spark. Postea eadem
Lucia fecit legem suam. Ideo consideratum est quod predicti Thomas
et Agnes nichil capiant etc., set sint in misericordia per plegium Gilberti

Dunfoul.

Margin ; (Sabbati) (Mercurii) (Lex) Terminatur Misericordia.

Johannes de Lynne queritur de Philippo Coco et Alicia uxore eius de

placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus de Littlovere. Plegius

de respondendo Gilbertus de Northgate. Unde queritur quod ei iniuste

detinent vs., pro moruco salso sibi vendito in prece duodecim . . ., ad

dampnum suum duorum solidorum etc. Et predicti Philippus et Alicia

defendunt vim et dampna, et dicunt quod nichil ei debent, prout narravit,

et inde vadiant ei legem etc. Plegius de lege Rogerus Spark. Ad quem
diem eadem Alicia fecit legem suam. Ideo consideratum est quod pre-

dictus Johannes nichil capiat etc., set sit in misericordia pro falso clamore

per plegium Hugonis Mody. Et predicti Philippus [et Alicia] inde sine

die etc.

Margin : Terminatur Misericordia.

Robertus de Eccleshale queritur de Hugone le Swon de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Thomas de Carleton. Plegius de

respondendo Henricus. . . . Unde queritur quod die etc., vi et armis

in Estgatestrete civitatis Cestrie, idem Hugo in ipsum Robertum insultum
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fecit et ipsum forstallavit, verberavit, vulneravit etc., et duos porcos

ipsius Roberti, precii viginti solidorum, cepit et effugavit, ad dampnum
suum dimidie marce, et inde ducit sectam. Et predictus Hugo defendit

vim et dampna, et dicit quod non est inde culpabilis et hoc petit quod
inquiratur. Plegius de inquisitione expectanda Warinus Blunt. Jurati

dicunt super sacramentum suum quod predicti porci ... in defectum

ipsius Hugonis fuerunt amissi, set est precium vijs. Et dicunt quod
transgressio non est facta vi et armis. Ideo consideratum est quod
predictus Robertus recuperet precium et dampna que taxantur ad xijd.

Et predictus Hugo pro transgressione in misericordia per plegium de

precio, dampnis et misericordia Stephani de Travgia et Willelmi le Bruin,

solvenda in crastino Annunciationis Beate Marie iiijs.
;

et ad festum

Pasche proximo futurum iijs.
;

et ad festum Nativitatis Sancti Johannis

Baptiste xijd.

Margin : (Mercurii) (Jovis) (Veneris) (Inquisitio) Terminatur

Dampna xijd. E. Preceptum.

Ricardus le Cotiller queritur de Simone le Barker de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Gilbertus Dunfoul. Plegius de re-

spondendo Willelmus de Littlovere. Unde queritur quod die Sabbati

proxima ante festum Sancti Valentini anno isto, in Northgatestrete

civitatis Cestrie, [vi] et armis in ipsum Ricardum insultum fecit, verberavit

vulneravit etc., ad dampnum suum xls., et inde ducit sectam etc. Et
predictus Simon defendit vim etc. et dicit quod si quid mali recepit hoc

fuit per insultum suum proprium et hoc petit quod inquiratur. Plegius

de inquisitione expectanda Johannes Dunfoul. Jurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Simon non insultum [fecit in] pre-

dictum Ricardum set illud quod recepit fuit per insultum suum proprium.

Ideo nichil capiat per querelam suam set sit in misericordia per plegium

Hugonis Mody. Et predictus Simon inde sine die. Et quia Johannes

de Lynne, Ricardus de Runcorn et Johannes de Preston non venerunt

ad illam inquisitionem, ideo in misericordia.

Margin : (Jovis) (Veneris) (Sabbati) (Inquisitio) Terminatur

Misericordia Misericordie.

Ricardus le Cotiller queritur de Willelmo de Tylston de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Gilbertus Dunfoul. Plegius de

respondendo. . . .

Margin : (Jovis) (Veneris) Premunitus.

Jordanus Pecok queritur de Stephano de Burton de placito debiti.

Plegius de prosequendo Ricardus de Lancestria. Plegius de respondendo.

. . . Unde queritur quod ei iniuste detinet xs. argenti in partem viginti
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solidorum, in quibus sibi tenebatur super ... de tempore quo fuit

receptor denariorum suorum in navi sua etc., ad dampnum suum etc.

Et predictus Stephanus [defendit] vim et dampna etc., et fatetur se

debere eidem Jordano sex solidos et de residuo vadiat ei legem etc. Ideo

[consideratum est quod] predictus Jordanus recuperet predictos sex

solidos. Et predictus Stephanus pro iniusta detentione in misericordia

per plegium de debito [et misericordia] custodiatur. Plegii de lege de

residuo (custodiatur) Thomas de Aldehine senior et Johannes de Stone.

Postea [habent diem] prece parcium usque etc. Plegii predicti Stephani

de predictis sex solidis Johannes de Stone et Johannes de French. [Postea

de] residuo fecit legem. Ideo predictus Jordanus in misericordia per

plegium Willelmi le Bruin. Et predictus Stephanus inde sine die.

Margin

:

(Jovis) (Jovis) (Martis) (Lex) Terminatur.

Reginaldus de Neuton calumpniatus ex officio quod ipse iam per

triennium asportavit tolnetum domini comitis ad quadraginta solidos,

ad dampnum et contemptum domini comitis centum solidorum etc. Et

ipse venit [et dicit quod non] est inde culpabilis. Et hoc petit quod
inquiratur. Plegii de inquisitione expectanda Warinus Blunt et Rogerus

. . . [Jurati] dicunt super sacramentum suum quod predictus Reginaldus

in nullo est culpabilis. Ideo eat inde quietus etc.

Margin : (Sabbati) (Martis) (Inquisitio) Terminatur.

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE MERCURII IN CRASTINO
SANCTI VALENTINI MARTYRIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO “

Willelmus de Hales attachiatus fuit ad respondendum Willelmo le

Rous in placito debiti. Et ipse non est prosecutus. Ideo ipse et plegius

suus de prosequendo, videlicet Rogerus Spark, in misericordia. Et pre-

dictus Willelmus de Hales eat inde sine die etc.

Margin: Terminatur (Jovis).

Ricardus de Hales attachiatus fuit ad respondendum Willelmo le

Rous in placito debiti. Et ipse non est prosecutus. Ideo ipse et

plegius suus de prosequendo, videlicet Rogerus Spark, in misericordia.

Et predictus Ricardus eat inde sine die etc.

Margin : Terminatur.

Jordanus Pecok queritur de Roberto le Sawer de placito iniuste

detentionis meremii. Plegius de prosequendo Ricardus de Horsale.

Plegius de respondendo custodiatur. Unde queritur quod ei iniuste

“ 15 Feb., 1318.
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detinet meremium pro navibus faciendis, precii quadraginta solidorum,

ad dampnum suum etc. Et predictus Robertus venit et non potest

dedicere. Ideo consideratum est quod predictus Jordanus recuperet

meremium predictum vel precium et dampna etc. Et predictus Robertus

pro iniusta detentione in misericordia. Et quia non potuit invenire

securitatem, ideo committitur in custodiam quousque etc.

Margin : (Martis) Terminatur Custodia Misericordia.

Willelmus Blund queritur de Roberto de Boghton de placito debiti.

Plegius debiti [sfc]. Plegius de prosequendo Stephanus Stote. Plegius

de respondendo Nicholaius de Boghton. Partes petunt licentiam con-

cordandi et habent. Et predictus Robertus pro licentia habenda in

misericordia per plegium predicti Willelmi le Blund.

Margin : (Martis) Terminatur Misericordia.

Willelmus de Donecastria senior queritur de Gilberto Dunfoul de

placito debiti. Plegius de prosequendo Ricardus le Lewed. Plegius de

respondendo Philippus le Calf. Et predictus Willelmus ponit loco suo

Rogerum Spark. Et quia predictus Gilbertus non venit, ideo in miseri-

cordia et ponatur etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et pre-

dictus Gilbertus cognovit se debere eidem Willelmo xxxiiijs., ijd., sol-

vendos ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste proximo futurum.

Et predictus Gilbertus pro detentione in misericordia.

Margin : (Sabbati) (Martis) (Mercurii) Misericordia Misericordia

Terminatur Preceptum. E’.

Radulphus .de Notingham queritur de Johanne filio Reginaldi de

placito debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Pecok. Plegius de

respondendo Willelmus de Littlovere. Et quia predictus Johannes non
venit, ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc. Postea pre-

ceptum est attachiare eum per bona. Postea invenit Willelmum de

Littlovere plegium de respondendo etc. Postea idem Johannes non
venit. Ideo in misericordia et ponatur per bona etc. Postea attachiatus

est per unam ollam. Et quia non venit, ideo in misericordia et ponatur

etc. Postea non venit. Ideo in misericordia et ponatur. Postea non
venit. Ideo in misericordia et ponatur etc. Postea non venit. Ideo

in misericordia et ponatur. Partes habent diem prece parcium usque

etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus Johannes pro

licentia habenda in misericordia per plegium Philippi le Calf.

Margin : (Martis) (Jovis) (Sabbati) (Martis) (Veneris) (Sabbati)

(Martis) (Veneris) (Martis) Misericordia Misericordia Misericordia

Misericordia Misericordia Alibi.
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Radulphus de Notingham mercator queritur de Johanne filio Reginald!

et Elena uxore eius mercatoribus de placito debiti. Plegius de pro-

sequendo Rogerus Pecok. Plegius predict! Johannis de respondendo

Willelmus de Littlovere. Et quia predictus Johannes non venit, ideo

plegius suus in misericordia et ponatur etc. Postea preceptum est

attachiare eum per bona etc. Postea invenit Willelmum de Littlovere

plegium de respondendo. Postea iidem Johannes et Elena non veniunt.

Ideo in misericordia et ponantur per bona etc. Postea attachiati sunt

per unam ollam. Et quia non veniunt, ideo in misericordia et ponantur

etc. Postea non veniunt. Ideo in misericordia et ponantur. Postea

non veniunt. Ideo in misericordia et ponantur. Partes habent diem

prece parcium usque etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et-

predict! Johannes et Elena pro licentia habenda in misericordia per

plegium Philippi le Calf.

Margin : (Martis) (Jovis) (Sabbati) (Martis) (Veneris) (Martis)

(Veneris) (Martis) Misericordia Misericordia Misericordia Miseri-

cordia Misericordia Alibi.

Simon le Barker queritur de Ricardo le Cotiller de placito transgres-

sionis. Plegius de prosequendo Johannes de Stanudon. Plegius de

respondendo Hugo Mody. Et quia predictus Ricardus non venit, ideo

plegius suus in misericordia et ponatur etc. Unde [queritur] quod
die Sabbati proxima ante festum Sancti Valentini anno isto, vi et armis,

in ipsum Simonem insultum fecit, verberavit, vulneravit etc., ad dampnum
suum C.S., et inde ducit sectam. Et predictus Ricardus defendit vim
et dampna et dicit quod non est inde culpabilis et hoc petit quod in-

quiratur. Plegius de inquisitione expectanda custodiatur. Jurati dicunt

super sacramentum suum quod predictus Ricardus culpabilis est de

transgressione facta vi et armis. Ideo consideratum est quod predictus

Simon recuperet dampna sua, que taxantur ad xijd. Et predictus

Ricardus pro transgressione facta vi et armis ad prisonam et re-

demptionem. Et quia Johannes de Tudenham non venit ad illam

inquisitionem, ideo ipse in misericordia.

Margin : ^ Dampna xijd. Terminatur.

Reginaldus de Neutoun queritur de Henrico Torald de placito debiti.

Plegius de prosequendo Johannes de Arderne. Plegius de respondendo

Robertus, serviens Johannis de Arderne. Postea concordati sunt per

licentiam. Et predictus Reginaldus pro licentia habenda in misericordia

per plegium Hugonis Carpentarii.

Margin : ^

^ Marginalia only partly legible.
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Willelmus de Stanbrugg arrenatus ex officio quod ipse a die Sancti

Michaelis proximo preterito usque istum diem . . .
quoddam feodum

domini comitis unius denarii per septimanam pro venditione carnium in

civitate, qui dicit quod nullas carnes vendidit, per quod tenetur ad
feodum reddendum, et hoc petit quod inquiratur. Jurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Willelmus vendidit carnes. Ideo ipse

in misericordia. Et consideratum est quod solvat arreragia per plegium

de arreragiis et misericordia custodiatur.

Margin : ^ Misericordia.

Willelmus le Rous, filius domini Philippi de Rous de Norhampton,
queritur de Willelmo de Hales juniore mercatore et . . . natore civitatis

Cestrie de placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes DunfouL
Et predictus Willelmus le Rous ponit loco suo Rogerum Spark et

Johannem de Arderne. Plegius de respondendo Johannes le Barker.

Unde queritur quod ei iniuste detinet xjli . . . quas ei mutuavit, et

per quoddam scriptum obligatorium quod ei inde fecit, ad damp-
num suum centum solidorum, et inde ducit sectam etc. Et predictus

Willelmus de Hales defendit vim et dampna et dicit quod predictum

scriptum non est factum suum et hoc petit quod inquiratur. Plegius

de inquisitione expectanda Thomas de Rideleg. Ad quem diem idem
Willelmus le Rous non est prosecutus. Ideo plegii sui de prosequendo in

misericordia. Et predictus Willelmus de Hales junior eat inde sine die

etc.

Margin : ^ Terminatur.

Memorandum quod vicecomites traddiderunt Petra le Taillor xviijd.

pro parte cuiusdam debiti in quo Walterus de Stretton sibi tenebatur,

sub tali conditione quod si predictus Walterus poterit probare quod nichil

ei debet . . . eisdem vicecomitibus in predictis xviijd. per plegium

Roberti Blendel.

Margin : ^

Robertus de Whitemor civis Cestrie queritur de Rogero Pigas clerico

de placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes de . . . Plegius de

respondendo Philippus le Calf. Et quia predictus Rogerus non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc. Postea [attachiatus]

est per Johannem de Carinton. Postea habent diem prece parcium usque
etc. Postea idem Rogerus non venit. Ideo in misericordia et ponatur

^ Marginalia only partty legible.
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per bona sua etc. Postea attachiatus est per bona sua et quia non venit,

ideo in misericordia et ponatur etc.

Margin

:

E. Preceptum (Sabbati) (Martis) (Mercurii) (Veneris)

(Jovis) Misericordia Misericordia Misericordia.

Remaining three cases largely illegible.

m. 7v.

PLACITA PENTICII TENTA DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI MATHIE APOSTOLI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO “

Matildis de Brumburg queritur de Radulpho de Hauleg de placito

transgressionis. Unde queritur quod die Sabbati proxima post festum

Sancti Mathie Apostoli anno isto, in Estgatestrete civitatis Cestrie, vi

et armis in ipsam Matildem insultum fecit, verberavit, vulneravit, for-

stallavit et alia enormia etc., ad dampnum suum c.s., et inde ducit sectam.

Et predictus Radulphus defendit vim et dampna et dicit quod non est

culpabilis et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione Thomas
le Sausmaker. Postea concordati sunt per licentiam. Et predicta

Matildis pro licentia habenda in misericordia per plegium custodiatur.

Margin : (Martis) (Veneris) (Inquisitio) Terminatur Misericordia.

Matildis Lok queritur de Radulpho de Ravenescroft capellano de placito

transgressionis. Plegius de prosequendo Walterus Lok. Plegius de

respondendo Adam Thedam. Unde queritur quod die Sabbati proxima

post festum Sancti Mathie Apostoli anno isto, vi et armis in ipsam

Matildem in Estgatestrete civitatis Cestrie insultum fecit, verberavit,

vulneravit, male tractavit, forstallavit etc., ad dampnum ipsius Matildis

centum solidorum, et inde ducit sectam. Et predictus Radulphus
defendit vim et dampna et dicit quod non est inde culpabilis et hoc

petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione expectanda Ricardus de

Cholmundeleg. Postea eadem Matildis non est prosecuta. Ideo plegii

sui de prosequendo in misericordia. Et predictus Radulphus inde sine

die etc.

Margin : (Mercurii) (Sabbati) (Inquisitio) Terminatur Miseri-

cordia Condonatur Johanne de Brichull.

Jordanus Pecok queritur de Willelmo le Waterleder de placito debiti.

Plegius de prosequendo Rogerus Pecok. Plegius de respondendo

Johannes de Lynne. Unde queritur quod ei iniuste detinet xxs. in partem

triginta solidorum pro quodam batello vendito Willelmo Stel, ad dampnum
“ 27 Feb., 1318.
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suum etc. Et predictus Willelmus fatetur debitum. Ideo consideratum

est quod predictus Jordanus recuperet debitum etc. Et predictus Willel-

mus pro detentione in misericordia per plegium de debito et misericordia

Hugonis le Mercer.

Margin : (Veneris) Cognitio Terminatur Misericordia.

Johannes de Brackele cognovit se debere Simoni le Barker decem
solidos solvendos etc. per plegium Ricardi le Turdeler. Et pro iniusta

detentione in misericordia per plegium predicti Ricardi le Turdeler.

Margin : Cognitio Terminatur Misericordia Preceptum E.

Ricardus Russei queritur de Ricardo de Shepeshered de placito con-

ventionis. Plegius de prosequendo Ricardus le Bruin. Plegius de re-

spondendo Philippus le Calf. Et predictus Ricardus Russei ponit loco

suo Willelmum de Boneye.

Margin : (Veneris post ?) Premunitus.

Johannes de Terven capellanus queritur de Johanne de Brackele de

placito conventionis. Plegius de prosequendo Ricardus le Rous. Plegius

de respondendo Ricardus le Turdeler. Unde queritur quod ei contradicit

tenere conventionem inter eos factam de venditione unius mesuagii cum
pertinentiis, in venella Sancti Johannis pro quatuor marcis et dimidia,

quas ei paravit et providit, ad dampnum suum centum solidorum et

inde ducit sectam etc. Et predictus Johannes de Brackele defendit vim
et dampna et dicit quod [ista] curia non habet potestatem tenere placita

de terris nec tenementis nec de conventione facta de huiusmodi et petit

indicium etc. Judicium in respectu usque etc. Postea idem Johannes

petit licentiam recedendi de querela sua et habet etc.

Margin : (Veneris post ?) (Judicium) Terminatur.

Radulphus le Ferour et Juliana uxor eius queruntur de Agnete la

Senster de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Ranulphus

[de Hertford]. Plegius de respondendo Thomas de Rideleg. Partes

habent diem prece parcium usque etc. Unde queruntur quod die

Veneris proxima post festum Sancti Cedde anno isto, in venella Sancte

Werburge civitatis Cestrie, predicta Juliana [szc] vi et armis in ipsam

Agnetem [szc] insultum fecit, verberavit, vulneravit [et male tractavit]

ad dampnum suum etc., et inde ducit sectam. Et predicta Agnes defendit

vim et dampna et dicit quod non est inde culpabilis et hoc petit quod
inquiratur. Plegius de inquisitione Hamode Bradeford. Postea con-

cordati sunt per licentiam. [Et predicti Radulphus] et Juliana pro

licentia habenda in misericordia per plegium Willelmi de Bebinton. Et
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quia Henricus Wade non venit ad [illam inquisitionem], ideo ipse in

misericordia.

Margin

:

(Sabbati) (Veneris) (Inquisitio) Terminatur Miseri-

cordia vjd. Condonatur.

Agnes la Senster queritur de Radulpho le Ferour de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Thomas de Rideleg. Plegius de

respondendo [Ranulphus] de Hertford. Partes habent diem prece par-

cium usque etc. Unde queritur quod die etc. idem Radulphus vi et

armis in ipsam Agnetem insultum fecit, verberavit, vulneravit etc., ad
dampnum suum cli. Et inde ducit sectam. Et predictus Radulphus
defendit vim et dampna et dicit quod si quid mali recepit, hoc fuit per

insultum suum proprium et hoc petit quod inquiratur. Plegius de

inquisitione Willelmus de Bebinton. Postea concordati sunt per licentiam.

Et predictus Radulphus pro licentia habenda in misericordia per plegium

Willelmi de Bebinton. Et est concordia talis
;
quod predictus Radulphus

cognovit [se debere predicte] Agneti xxs., solvendos ad diem comitis

septem solidos et residuum erit pendens ad lavandum [si] predictus

Radulphus se gerit versus eam per plegium predicti Willelmi de Bebinton.

Margin : (Sabbati) (Veneris) (Inquisitio) Terminatur Cognitio

Misericordia vjd. Condonatur.

Willelmus Cocus queritur de Nicholaio Roser de placito iniuste deten-

tionis unius tunice. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. [Plegius

de respondendo] Rogerus le Walker. Partes habent diem prece parcium

usque etc. Ad quem diem concordati sunt per licentiam. [Et predictus]

Nicholaius pro licentia habenda in misericordia per plegium. . . .

Margin : (Jovis) (Veneris) (Martis) Terminatur Misericordia.

Last four cases largely illegible.

m. 6

PLACITA PENTICIIE i:ESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA POST
EESTUM SANCTI CEDDE EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO “

Thomas Rathebon queritur de Henrico Coty de placito debiti. Plegius

de prosequendo Gilbertus de Northgate. Plegius de respondendo Rogerus

de Lincoln. Partes habent diem prece parcium usque etc. Postea

concordati sunt per licentiam. Et predictus Henricus pro licentia

habenda in misericordia per plegium Roberti Can.

Margin : (Veneris) (Martis) Terminatur Misericordia.

Alicia Kek attachiata fuit ad respondendum Johanni filio Alicie

® 6 Mar., 1318.
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Blachat in placito debiti. Unde queritur quod ei iniuste detinet sex

denarios quos ei tradidit custodiendos etc. Et predicta Alicia defendit

vim et dampna et dicit quod nullum denarium de eo recepit nec ei aliquid

debet, et inde vadiat ei legem. Plegius de lege Rogerus Spark. Postea

concordati sunt per licentiam. Et predicta Alicia pro licentia habenda
in misericordia per plegium Rogeri Spark.

Margin : (Jovis) (Lex) (Misericordia vjd.) Condonatur Ter-

minatur.

Thomas Rathebon queritur de Johanne filio Quenild de placito debiti.

Plegius de prosequendo Gilbertus de Northgate. Plegius de respondendo

Henricus Coty. Partes habent diem prece parcium usque etc. Postea

concordati sunt per licentiam. Et predictus Johannes pro licentia

habenda in misericordia per plegium clochie sue.

Margin : (Lex) (Martis) Terminatur Misericordia.

Johannes Wainepain queritur de Stephano Stikebuthe de placito

transgressionis. Unde queritur quod die etc., in cimiterio fratrum

Carmelinorum civitatis Cestrie insultum fecit, verberavit etc., ad

dampnum suum dimidie marce, et inde ducit sectam etc. Et predictus

Stephanus defendit vim et dampna et dicit quod si quid mali recepit,

hoc fuit per insultum suum proprium et hoc petit etc. Plegius Simon
de Halium. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Stephanus pro licentia habenda in misericordia perplegium etc. Et est

concordia quod predictus Stephanus cognovit se debere eidem Johanni

sex denarios per plegium fidei sue.

Margin : (Martis) (Inquisitio) (Misericordia) Condonatur Ter-

minatur.

Johannes le Junge cognovit se debere Rogero Pecok xxiiijs. argenti

solvendos etc. Et pro detentione dicte pecunie in misericordia per

plegium de debito et misericordia custodiatur.

Margin : Cognitio E. Preceptum Misericordia.

Ricardus filius Willelmi Torand queritur de Johanne le'Fevere

mercatore Cestrie de placito conventionis. Plegius de prosequendo

Warinus Blund. Et predictus Ricardus ponit loco suo Rogerum Spark

et Henricum Torand. Postea processus condonatur per vicecomites etc.

Margin : (Sabbati) Terminatur.

Ricardus de Runcorn et Alicia uxor eius queruntur de Willelmo le

Wode de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Ricardus le

Bel. Plegius de respondendo Rogerus Spark. Partes habent diem

prece parcium usque etc.
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Unde queruntur quod predictus Willelmus die et anno etc., in Cuppine-

slone civitatis Cestrie, vi et armis, in ipsam Aliciam insultum fecit,

verberavit, vulneravit etc., et fecit ei le homsokne et alia enormia ei

intulit, ad dampnum ipsius Ricardi centum solidorum et inde ducit

sectam etc. Et predictus Willelmus defendit vim et dampna et dicit

quod si predicta Alicia aliquid malum recepit, hoc fuit per insultum suum
proprium et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione expect-

anda Rogerus Spark. Jurati dicunt super sacramentum suum quod
predictus Willelmus culpabilis est de transgressione predicta. Ideo

consideratum est quod predictus Ricardus et Alicia recuperent dampna
sua, que taxantur ad xld. Et predictus Willelmus pro transgressione in

misericordia per plegium de dampnis et misericordia Thomas Spire. Et
quia Ricardus de Brumburg, Ricardus le Sklater et Ricardus Lenginor

non venerunt ad illam inquisitionem, ideo ipsi in misericordia.

Margin : (Veneris) (Mercurii) Terminatur xviijd.

Adam Roket et Alicia uxor eius queruntur de Agatha de Hibernia

de placito iniuste detentionis unius firmaculi argenti. Plegius de pro-

sequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo Henricus Skrivein.

Unde queruntur quod ei iniuste detinet predictum firmaculum argenti,

precii sex denariorum deliberatum predicte Alicie etc., ad dampnum
ipsius Ade duodecim denariorum et inde ducit sectam. Et predicta

Agatha defendit vim et dampna et dicit quod nullum firmaculum de eo

recepit etc. Postea iidem Adam et Alicia non sunt prosecuti. Ideo

ipsi in misericordia. Et predicta Agatha inde sine die etc.

Margin : Terminatur Condonatur.

m. 6v.

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE IN CRASTINO
SANCTI GREGORII PAPE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO “

Stephanus Broun queritur de Rogero Pigas de placito transgressionis.

Plegius de prosequendo Willelmus Broun. Unde queritur quod die

Sabbati proxima ante festum Purificationis Beate Marie anno isto, vi et

armis ipsum insultavit et ipsum verberavit, vulneravit, in domo ipsius

Stephani in Forgatestrete fecit le homsokene et unum thalonem (radiatum)

precii» quatuor solidorum, cepit et asportavit, et alia enormia ei intulit,

ad dampnum suum quinque solidorum, et inde ducit sectam etc. Et

predictus Rogerus defendit vim etc. Postea idem Stephanus non est

prosecutus. Ideo plegius suus de prosequendo in misericordia. Et
predictus Rogerus eat inde sine die.

Margin : Eps. (Jovis) (Sabbati) Terminatur Misericordia.

« 13 Mar., 1318.
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Willelmus Broun queritur de Rogero Pigas de placito transgressionis.

Plegius de prosequendo Robertus le Barker. Unde queritur quod die

Sabbati proxima ante festum Purificationis Beate Marie anno isto, vi

et armis in ipsum Willelmum insultum fecit, et fecit ei le homsokne in

domo sua in Forgatestrete civitatis Cestrie, et ipsum verberavit, vulneravit

etc. et unum mantellum radiatum, precii quinque solidorum, cepit et

asportavit, et alia enormia ei intulit, ad dampnum suum quinque

solidorum etc. Et predictus Rogerus defendit vim et dampna, et quoad
transgressionem et homsokne dicit quod non est inde culpabilis et hoc

petit quod inquiratur. Et quoad captionem mantelli ipse adnotat

captionem esse iustam ut in libero tenemento suo pro redditu suo aretro

existente etc., et petit indicium etc. Postea idem Willelmus non est

prosecutus. Ideo plegii sui de prosequendo in misericordia. Et predictus

Rogerus eat inde sine die.

Margin : (Jovis) (Sabbati) Eps. Terminatur Misericordia.

Robertus le Barker queritur de Rogero Pigas de placito transgressione.

Plegius de prosequendo Stephanus Broun. Et predictus Robertus non

est prosecutus. Ideo plegius suus de prosequendo in misericordia. Et

predictus Rogerus eat inde sine die.

Margin : (Jovis) (Sabbati) Terminatur Misericordia Preceptum

E’.

Robertus de Markinton, Adam de Hibernia, et Edmundus de (Hol)

Waterfal cognoverunt se debere Rogero filio Reginaldi xxli. vs., solvendos

ad festum Nativitatis Sancte Marie anno regni Regis Edwardi, filii Regis

Edwardi xij, et nisi fecerint volunt et concedunt quod vicecomites levare

faciant etc.

Margin : Cognitio.

Henricus Chany queritur de Adam Drawedogge de placito transgres-

sionis. Plegius de prosequendo Hugo de Merbur. Plegius de re-

spondendo Hugo de Derby. Et quia predictus Adam non venit, ideo

plegius suus in misericordia et ponatur etc.

Margin : (Jovis) (Sabbati) (Martis) Preceptum Misericordia.

Thomas de Camera queritur de Willelmo de Hoton de iniusta

detentione unius sigilli argenti. Plegius de prosequendo. . . . Plegius

defendentis Ricardus le Bruin. Habent diem Jovis proxima post festum

Sancti Ambrosii. Ad quem diem predictus Thomas non venit. Ideo in

misericordia et dictus Willelmus recessit sine die.

Margin : Premunitus.
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Thomas de Diddesbur et Thomas le Taverner, et uterque eorum in

solidum, cognoverunt se debere domino Willelmo de Wico capellano

sexdecim libras et quatuordecim solidos argenti, solvendos inde ad

festum Nativitatis Domini millesimo trescentesimo xviij®, quatuor libras

et quatuordecim solidos
;

et ad festum Pasche proximo sequens quatuor

libras
;

et ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste proximo

sequens quatuor libras
;

et ad festum Natalis Domini millesimo ccc . . .

quatuor libras et sine ulteriore dilatione. Et nisi fecerint volunt et

concedunt quod vicecomites Cestrie, qui pro tempore fuerunt, fieri faciant

predictos denarios de terris et tenementis, bonis et catallis suis etc.

Margin : Cognitio pro Willelmo de Wico capellano.

Emma de Verun’, priorissa monialium Cestrie, et Rogerus filius

Radulphi de Hibernia, avunculus Johannis le Blunt cognoverunt se

debere Rogero Spark in septem libris argenti, solvendis ad festum Nati-

vitatis Sancti Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi, filii regis

Edwardi undecimo xls.
;

et ad festum Sancti Michaelis proximo sequens

centum s. Et nisi fecerint volunt et concedunt etc.

Margin : Cognitio pro Rogero Spark.

m. 8

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE
FESTUM ANNUNCIATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS

EDWARDI UNDECIMO “

Nicholaius le Dauber queritur de Stephano Brite de placito debiti.

Plegius de prosequendo Willelmus le Dauber. Plegius de respondendo

Willelmus Billy. Partes habent diem prece parcium usque etc. Partes

concordate sunt per licentiam. Et predictus Stephanus pro licentia

habenda in misericordia, que condonatur ad instantiam Domini Ricardi

de Bury.

Margin : (Martis) (Jovis) (Martis) (Sabbati) Terminatur.

Stephanus Brite queritur de Nicholaio le Dauber de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Willelmus Billi. Plegius de respond-

endo Willelmus le Dauber. Partes habent diem prece parcium usque

etc. Partes concordate sunt per licentiam. Et predictus Stephanus

pro licentia habenda in misericordia, que condonatur ad instantiam

Domini Ricardi de Bury et Nicholaii Hody.

Margin : (Martis) (Jovis) (Martis) (Sabbati) Terminatur.

Robertus de Kingesle queritur de Ricardo le Walker de placito debiti.

Plegius de prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo

“ 20 Mar., 1318.
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Walterus le Welbe. Partes habent diem prece parcium usque etc.

Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus Ricardus cognovit

se debere eidem Roberto iiijs. ixd., solvendos medietatem ad festum

Pasche proximo futurum per plegium fidei sue
;

et aliam medietatem ad

festum Ascensionis Domini proximo sequens per plegium Walteri le

Welbe. Et predictus Ricardus pro iniusta detentione in misericordia

per plegium predicti Walteri.

Margin

:

(Martis) (Veneris) Premunitus E. Misericordia.

Johannes Harre queritur de Thoma filio Johannis de Warewik de

placito transgressionis. Unde queritur quod die Veneris proxima post

festum Sancti Gregorii Pape anno isto, vi et armis, in ipsum Johannem
in Bruggestrete civitatis Cestrie, forstallavit, insultum fecit, verberavit,

vulneravit, male tractavit et alia enormia ei intulit ad dampnum suum
centum librarum, et inde ducit sectam. Et predictus Thomas defendit

vim et dampna et dicit quod si predictus Johannes aliquid mali recepit,

hoc fuit per insultum suum proprium, et hoc petit quod inquiratur.

Plegii de inquisitione expectanda Ricardus de Brumburg et Willelmus

de Dalby. Jurati dicunt super sacramentum quod predictus Thomas
culpabilis est ad dampnum ipsius Johannis duorum solidorum. Ideo

consideratum est quod predictus Johannes recuperet dampna predicta.

Et predictus Thomas pro transgressione in misericordia per plegium de

dampnis et misericordia Ricardi de Brumburgh. Et quia Johannes de

Estham, Willelmus de Stafford et Johannes le Barbour non venerunt ad

illam inquisitionem, ideo ipsi in misericordia.

Margin : (Jovis) (Mercurii) (Sabbati) (Inquisitio) Terminatur

Dampna ijs. Misericordia Alibi.

Johannes Harre queritur de Johanne filio Johannis Dunfoul de placito

transgressionis. Unde queritur quod die Veneris proxima post festum

Sancti Gregorii Pape anno isto, predictus Johannes, filius Johannis

Dunfoul, ipsum vi et armis insultavit, forstallavit, verberavit, vulneravit,

male tractavit et alia enormia ei intulit, ad grave dampnum ipsius

Johannis Harre centum librarum, et inde ducit sectam. Et predictus

Johannes, filius Johannis Dunfoul, defendit vim et dampna et dicit quod
non est inde culpabilis et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisi-

tione expectanda Johannes Dunfoul. Jurati dicunt super sacramentum
suum quod predictus Johannes Dunfoul non est inde culpabilis. Ideo

consideratum est quod predictus Johannes Harre nichil capiat per

querelam suam set sit in misericordia pro falso clamore. Et predictus

Johannes Dunfoul eat inde quietus etc.

Margin : (Jovis) (Mercurii) (Sabbati) (Inquisitio) Terminatur

Misericordia Alibi.

L
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Johannes Harre queritur de Johanne, filio Johannis de Carington,

de placito transgressionis. Unde queritur quod die Veneris proxima
post festum Sancti Gregorii Pape anno isto, idem Johannes de Carinton

ipsum vi et armis in Bruggestrete civitatis Cestrie insultavit, forstallavit,

verberavit, vulneravit, male tractavit, et alia enormia ei intulit, ad
dampnum suum centum librarum et inde ducit sectam. Et predictus

Johannes filius Johannis de Carinton defendit vim et dampna etc. et

dicit quod non est inde culpabilis et hoc pefit quod inquiratur etc.

Plegius de inquisitione expectanda Johannes Dunfoul. Jurati dicunt

super sacramentum suum quod predictus Johannes de Carinton non
est inde culpabilis. Ideo consideratum est quod predictus Johannes
Harre nichil capiat per querelam suam, set sit in misericordia pro falso

clamore. Et predictus Johannes de Carinton eat inde quietus etc.

Margin : (Jovis) (Mercurii) (Sabbati) (Inquisitio) Terminatur

Misericordia Alibi.

1

Dies datus est Ade le Waffrer querenti et Johanni Coco in placito

debiti prece parcium usque etc. Postea concordati sunt per licentiam.

Et est concordia talis
;

quod predictus Johannes cognovit se debere

eidem Ade ijs. ixd. ob., solvendos etc. Et predictus Johannes pro

detentione in misericordia per plegium de debito et misericordia Ricardi

le Bruin.

Margin : Terminatur.

Walterus de Twinam arrenatus ex officio quod ipse simul cum aliis

est . . . vagabundus de nocte et contumelias faciens et ipsas fieri pro-

curans, per quod pax domini comitis in civitate Cestrie sepius est effracta,

qui dicit quod non est inde culpabilis et hoc petit quod inquiratur. Plegii

de inquisitione expectanda Ricardus le Twynham et Adam de Molinton.

Jurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Walterus non est

inde culpabilis. Ideo eat inde quietus etc.

Margin : (Mercuri) (Sabbati) (Inquisitio) Terminatur.

/ Johannes Cocus queritur de Willelmo de Forneby et Christiana uxore

eius de placito debiti. Unde queritur quod predicta Christiana ei iniuste

detinet . . . argenti pro uno carcoso multonis sibi vendito et liberato

ut mercatrici, ad dampnum suum sex denariorum, et inde ducit sectam

etc. Et predicta Christiana non potest dedicere. Ideo consideratum est

quod predictus Johannes recuperet debitum. Et predicta Christiana

pro detentione in misericordia per plegium de debito et misericordia

Philippi le Calf et Betricie le Tylour.

Margin : Mercurii Terminatur Misericordia.
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Thomas Spir queritur de Henrico Kegg de placito debiti. Plegius

de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de respondendo Ricardus de

Rathebane. Et quia predictus Henricus non venit, ideo plegius suus

in misericordia et ponatur per meliorem plegium super premunitum.

Margin : Premunitus.

Johannes Cocus de Northgatestrete queritur de Alano Hurel de placito

debiti. Plegius de prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respon-

dendo [Willelmus] de Littlovere. Partes habent diem prece parcium

usque etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus Alanus

cognovit se debere eidem Johanni xviijs. solvendos inde. . . .

Margin : ^

Johannes Cocus de Northgatestrete queritur de Alberto Pecok de
placito debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Plegius de

respondendo Willelmus de Littlovere. Unde queritur quod ei iniuste

detinet duodecim libras argenti per quamdam talliam, quam profert et

quam paratus est probare secundum leges et consuetudines civitatis-

Cestrie, ad dampnum suum centum solidorum, et inde ducit sectam.

Et predictus Albertus defendit vim, iniuriam et dampna, et nichil dicit

quare non debeat admitti ad probationem. Ideo consideratum est quod
probet etc. Plegii de probatione expectanda Willelmus Maikin et Rogerus.

Pigas. Ad quem diem predictus Almaricus ^ venit et posuit manum<
suam super librum ad probandum etc. Et super hoc venit predictus.

Albertus et cepit manum ipsius Almarici de libro et dixit quod predictus.

Almaricus falso et maliciose intendit probare predictam talliam et nom
paratus. ... Et predictus Almaricus dicit quod non etc. Et hoc petit

quod inquiratur. . . . Rogerus Spark. Plegius dicti Alberti. ... Et
datus est eis dies ad proximam curiam.

Margin :
^

Last two cases illegible.

m. 8v.

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA POST
FESTUM ANNUNCIATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS
EDWARDI UNDECIMO ®

Lucia le Tylour queritur de Philippo Coco et Alicia uxore eius de

placito transgressionis. Plegius de prosequendo fides. Plegii de respond-

endo Rogerus Spark et Willelmus de Littlovere. Unde queritur quod

® 27 Mar., 1318.

Marginalia illegible. 2 Johannes has become Almaricus.
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predicta Alicia vi et armis in ipsam Luciam, die Lune proxima post

festum Annunciationis Beate Marie anno isto, in Bniggestrete civitatis

Cestrie insultum fecit, verberavit, vulneravit etc., ad dampnum suum etc.,

et inde ducit sectam etc. Et predictus Philippus et Alicia defendunt

vim et dampna et dicunt quod si predicta Lucia aliquid mali recepit,

hoc fuit per insultum proprium, et hoc petunt quod inquiratur. Plegius

de inquisitione Philippus Cocus. Postea concordati sunt per licentiam.

Et predicti Philippus et Alicia pro licentia habenda in misericordia per

plegium vicecomitum.

Margin : (Martis) (Mercurii) (Jovis) (Veneris) (Martis) (Inquisitio)

Misericordia vjd. Condonatur.

Willelmus Ayse et Johannes Cocus de Northgatestrete cognoverunt

se debere Roberto le Sherman xxiiijs., solvendos etc. Et nichilominus

pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et miseri-

cordia. Plegii Johannis Coci, Ricardus Suel et Johannes de Thelewelle.

Plegii Willelmi Ayse, Willelmus clericus et Philippus le Calf.

Margin : Cognitio Misericordie.

De Thoma le Gyn quia non venit ad inquisitionem inter Johannem
Harre et Thomam filium Johannis de Warewik et alios.

Margin : Misericordia.

Ricardus CoR^ de Rothelan queritur de Radulpho Lok de placito

debiti. Partes habent diem prece parcium usque etc.

Margin : Sabbati Iterum Sabbati.

Thomas Janinesinan queritur de (Thoma Stel et) Adam de Waverton
de placito debiti. Plegius de prosequendo Thomas de Aldehine Junior.

Plegius de respondendo Willelmus de Bulkele. Unde queritur quod ei

iniuste detinet xxvs. in partem sexaginta et trium s., pro albo allec sibi

vendito per quamdam talliam, quam profert et quam paratus est probare

secundum consuetudines civitatis etc., ad dampnum suum dimidie marce

etc. Et predictus Adam nichil dicit quare non debeat admitti ad pro-

bationem. Ideo ^ consideratum est quod probet etc. Plegius de

probatione expectanda custodiatur. Postea concordati sunt per licentiam.

Et predictus Adam pro licentia habenda in misericordia per plegium

vicecomitum.

Margin : (Martis) (Mercurii) (Probatio) Terminatur Misericordia

vjd. Condonatur.

Agnes le Chaumberlein queritur de Macke de Hole de placito iniuste

detentionis unius firmaculi argenti et unius anuli aurei precii etc. Plegius
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de prosequendo Johannes Chamberlein. Plegius de respondendo Willel-

mus Paule. Unde queritur quod ei iniuste detinet unum firmaculum,

precii octodecim denariorum, et unum anulum aureum, precii quatuor

solidorum, que quidem jocalia eadem Macke recepit de prefata Agnete

impignoranda etc., ad dampnum suum duorum solidorum et inde

ducit sectam. Et predicta Macke defendit vim et dampna, et dicit quod
nulla jocalia sua recepit nec ei detinet, et hoc petit quod inquiratur.

Plegius de inquisitione expectanda Philippus le Calf. Ad quem diem

eadem Macke non venit . . . capiatur inquisitio in defectum ipsius

Macke, que quidem inquisitio dicit quod predicta culpabilis est de recep-

tione predictorum firmaculi et anuli. Ideo consideratum est quod
predicta Agnes recuperet predicta jocalia. Et predicta Macke pro-

detentione in misericordia per plegium custodiatur. Et quia Nicholaius

Culbel non venit ad illam inquisitionem, ideo ipse in misericordia.

Margin : (Mercurii) (Sabbati) (Mercurii) (Inquisitio) Terminatur

Misericordia Misericordia.

Johannes filius Ricardi de Whetelegh queritur de Roberto Hamond
de placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius

'de respondendo Robertus le Chamberlein senior. Postea concordati sunt

per licentiam. Et predictus Robertus pro licentia habenda in misericordia

per plegium Ricardi de Whetelegh.

Margin : Mercurii _ Terminatur Misericordia Condonatur.

De Johanne Harre pro falso clamore versus Johannem filium Johannis

Dunfoul in placito transgressionis.

Margin : Misericordia.

De eodem Johanne Harre pro falso clamore versus Johannem filium

Johannis de Carinton in placito transgressionis.

Margin : Misericordia.

De Johanne de Estham, Willelmo de Stafford et Johanne le Barbour
quia non venerunt ad inquisitionem Johannis Harre.

De Thoma filio Johannis de Warewik pro transgressione facta Johanni
Harre per plegium Ricardi de Brumburg.

Margeria de Wolfhul queritur de Thoma de Sondone de placito debiti.

Plegius de prosequendo Hugo de Raby. Plegius de respondendo Thomas
de Mamcestria. Unde queritur quod ei iniuste detinet unam marcam
argenti ad dampnum suum etc. Et predictus Thomas venit et cognovit

debitum. Ideo consideratum est quod predicta Margeria recuperet

debitum. Et predictus Thomas pro iniusta detentione in misericordia,

per plegium Willelmi de Donecastria junioris.
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De Johanne filio Reginald! pro licentia concordandi cum Radulpho

de Nottingham in placito debiti per plegium Philippi le Calf.

De eodem Johanne et Elena uxore eius pro licentia concordandi cum
eodem Radulpho in placito debiti per plegium eiusdem Philippi.

Gilbertus le Barber cognovit se debere Willelmo de Lostok iijs. vjd.,

solvendos qualibet ebdomadatim quousque plene persolvatur, per plegium

Willelmi de Worth et Johannis Harre. Et pro detentione in misericordia

que condonatur.

Willelmus le Calf queritur de Thoma filio Johannis le Remier de

placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de

respondendo. ... Et quia predictus Thomas non venit, ideo in miseri-

cordia et ponatur.

Alicia de Setun queritur deThoma de Moellesde placito transgressionis.

Katerina de Arderne queritur de Willelmo de Basselowe de placito

debiti. Plegius de prosequendo Willelmus le. . . . Partes concordate

sunt per licentiam. Et predicta Katerina pro licentia habenda in

misericordia.

Last six cases illegible.
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PLACITA PORTEMOTI CESTRIE TEMPORE JOHANNIS DE BRICHUL
MAIORIS CESTRIE, RICARDI DE WHETELEY ET RICARDI RUSSEL
VICECOMITUM CESTRIE, A FESTO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI
REGIS EDWARDI FILII REGIS EDWARDI xiiijo “

PLACITA PORTEMOTI DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM SANCTI

LUCE EWANGELISTE ANNO REGNI REGIS EDWARDI xiiijo ^

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Margeriam

Dunfoul in placito terre. Unde ad iudicium. Et ipsa ultimo die, vide-

licet die Lune proxima ante festum Sancti Dionisii, fecit defaltam per

quod terra capta fuit in manum domini comitis etc., et replegiata usque

ad hunc diem etc. Et modo non venit per quod predictus Ricardus

petit seisinam terre per defaltam post defaltam et petit iudicium etc.

Et super hoc ante iudicium redditum venit quidem Johannes Dunfoul,

frater et heres Alexandri Dunfoul, et dicit quod predicta Margeria nullum

statum habet in predictis tenementis nisi ad terminum vite sue ex

dimissione Alexandri fratris sui, cuius heres ipse est, et hoc per factum

predicti Alexandri, quod profert et quod hoc testatur, et petit admitti

ad defendendum ius suum etc.
;

et est admissus etc. Et per auxilium

curie vocat inde ad warantum Robertum Russei et Margeriam uxorem
eius ut de iure ipsius Margerie etc., qui debent summoniri in ista civitate

etc. Et predictus Ricardus nichil dicit quare vocatio illa non debet

stare. Ideo stet etc., per plegium Gilbert! Dunfoul etc. Et consideratum

est quod predicti Robertus et Margeria summoniantur quod sint hic a

die isto in xv dies, videlicet die Lune in crastino Animarum ad warantizan-

dum etc. Idem dies datus est eisdem Ricardo et Johanni etc.

Margin: Summoniantur j®.

Johannes Hurel senior qui tulit breve nove disseisine versus Robertum
de Glasham et alios non est prosecutus. Ideo ipsi et plegii sui, videlicet

Johannes de Deresbur et Johannes de Coghul in misericordia. Et
predictus Robertus et alii eant inde sine die etc.

Margin

:

Misericordia.'

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit ad reddendum
iudicium etc.

Margin

:

Misericordia.

® 29 Sept., 1320.

97

^ 20 Oct., 1320.
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De Willelmo le Orgillous de fine pro licentia concordandi cum Roberto
del Hul et Alicia uxore eius in placito terre per plegium Philippi le Calf

etc. Et carta patet postea ad portmotum die Lune post festum Decolla-

tionis Sancti Johannis anno sequenti.

Margin : Finis ijs. Condonatur.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINUM
ANIMARUM ANNO REGNI REGIS EDWARDI Xuij® ®

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Johannem
Dunfoul, fratrem et heredem Alexandri Dunfoul in placito terre. Et
ipse alias in curia ista vocavit inde ad warantum Robertum Russel et

Margeriam uxorem eius etc., qui sumoniti sunt essendi hie ad hunc diem
et qui modo essoniari se faciunt per Johannem Tyrrel. Et predictus

Johannes essoniari se facit per Thomam Trent. Et habent diem per

essoniatores suos essendi hie a die isto in xv dies, videlicet die Lune
proxima post festum Sancti Martini ad respondendum etc. Idem dies

datus est eidem Ricardo etc.

Margin

:

Esson’ j.

De Hugone de Hr)kenul judicatore quia non venit ad reddendum
iudicium etc.

Margin

:

Misericordia.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI MARTINI EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo ^

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Johannem
Dunfoul in placito terre. Et ipse venit et alias in curia ista vocavit inde

ad warantum Robertum Russel et Margeriam uxorem eius qui, essoniari

se faciunt secundo per Rogerum Toproud et habent diem per essoniatores

essendi hie a die isto in xv dies, videlicet die Lune in crastino Sancti

Andree Apostoli ad respondendum etc. Idem dies datus est eisdem

Ricardo et Johanni etc.

Margin: Esson’ ij®.

Hugo de Hokenul judicator ponit loco suo Robertum Urkel ad

reddenda indicia sua etc.

Margin

:

Attornatus.

® 3 Nov., 1320. 17 Nov,, 1320.
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PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO SANCTI
ANDREE APOSTOLI ANNO REGNI REGIS EDWARDI xiiijo “

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Johannem
Dunfoul in placito terre. Et ipse venit et alias in curia ista vocavit

inde ad warantum Robertum Russei et Margeriam uxorem eius, qui

essoniari se faciunt tertio per Galfridum Payn, et habent diem per essonia-

tores suos essendi hic, die Lune proxima post festum Sancti Hillarii

Episcopi ad respondendum etc. Idem dies datus est eisdem Ricardo

et Johanni etc.

Margin : Esson’ iij o.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI HILLARII EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo &

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Johannem
Dunfoul in placito terre. Et ipse venit et alias in curia ista vocavit

inde ad warantum Robertum Russei et Margeriam uxorem eius, qui

modo faciunt defaltam, per quod consideratum est quod terra predictorum

Roberti et Margerie et de iure ipsius Margerie ad valentiam terre petite

capiatur etc., que capta est et replegiata per Gilbertum Dunfoul et

Warinum Blound
;

et habent diem a die isto in tres septimanas, videlicet

die Lune proxima post festum Purificationis Beate Marie. Idem dies

datus est eisdem Ricardo et Johanni etc.

Margin : Terra capta.

Willelmus filius Petri de Brichull clericus ponit loco suo Rogerum
Pigas vel Johannem de Seweleston capellanum ad lucrandum et per-

dendum in omnibus placitis et querelis pro ipso vel contra ipsum motis

vel movendis etc.

Margin : Attornati.

Robertus de Macclesfeld per Rogerum de Macclesfeld propinquiorem

amicum suum qui sequitur pro eo, queritur quod Willelmus de Basingwerk

et Amicia uxor eius, Thomas Coly, Ricardus de Adderdeleg et Robertus

filius Roberti de Whitemor iniuste et sine iudicio disseisiverunt eum de

libero tenemento suo in Cestria postquam etc. Unde queritur quod
disseisiverunt eum de tribus mesuagiis et quinque shoppis cum pertinentiis

in eadem, de quibus fuit seisitus in dominico suo ut de libero tenemento,